
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от  ______________                                                                        № ____________  

 
О внесении изменений в Постановление Главы Актанышского муниципального  

района от 27 октября 2015 года № ПГ-34 «Об утверждении положения о порядке 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  

Актанышского муниципального района Республики Татарстан, муниципальных 

служащих Актанышского муниципального района Республики Татарстан и  

членов их семей на официальном сайте Актанышского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» 

 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести в Постановление Главы Актанышского муниципального района от 27 
октября 2015 года № ПГ-34 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан, муниципальных служащих Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Актанышского 
муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования» следующие изменения: 

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Приложения № 1 после слова "организаций)" дополнить 
словами ", цифровых финансовых активов, цифровой валюты"; 

1.2. В подпункте  «г» части 2 слово ", акций" исключить. 
 
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Актанышского муниципального района. 

 
 

Глава 

муниципального района                                                                                    Л.Р.Зарипов 

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-15 от 15.04.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.04.2025 15:52



Лист согласования к документу № ПГ-15 от 15.04.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 14.04.2025 15:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
14.04.2025 - 15:53

-

2 Зарипов Л.Р. Подписано
14.04.2025 - 16:19

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-15 от 15.04.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.04.2025 08:12


